
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2024年1月22日—2024年1月26日）

序号 行政相对人名称 行政相对人类别 统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 重庆鑫斛药房连锁有限公司
大渡口区八桥街八客店

企业 91500104MAD91PDJ09 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第25号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/22 长期

2 大渡口区麦兜香蛋糕店 个体 92500104MA5UUNAP82 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第26号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/22 长期

3 重庆市自来水有限公司 企业 91500000202801914L
大渡口区城市管理局关于潜能中心DN300给水管

道迁改工程引起的计划性停水审查批复
停水2024第03号  

由于工程施工、设备维修等原
因确需要停止供水的审批

行政许可 2024/1/22 2024/1/26-2024/1/26

4
重庆城市综合交通枢纽（集

团）有限公司
企业 915000002030278529 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第12号

市政设施建设类审批（黄角堡
公交站场施工项目）

行政许可 2024/1/22 2024/1/24-2024/3/23

5
重庆城市综合交通枢纽（集

团）有限公司
企业 915000002030278529

（占用、迁移）拆除城市道路照明设施审核许可
证

渝渡城管灯许字（2024）第04号
占用、迁移、拆除城市道路照
明设施审核（黄角堡公交站场

施工项目）
行政许可 2024/1/22 2024/1/24-2024/3/23

6
重庆市大渡口区新山村街道

沪汉社区居民委员会
机关事业单位 55500104MEA2933245 重庆市停车场备案登记证 渝大临时（室外）20240003号

城市公共停车场备案(文兴街
室外停车场)

其他类权力 2024/1/22 长期

7
重庆鸿翔一心堂药业有限公

司大渡口区御桥路店
企业 91500104MADADE4A6Y 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第27号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/23 长期

8
大渡口区邹玲玲中西医结合

诊所
个体 92500104MAD9TLXT18 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第28号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/23 长期

9
重庆泰泰房地产经纪有限公

司
企业 91500104MA5U6QMU21 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第29号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/24 长期

10
江苏中南物业服务有限公司

重庆分公司
企业 91500106MA5YWLQY27 重庆市停车场备案登记证 渝大配建（室内）20240001号

城市公共停车场备案(重庆上
悦城一期雲峯地下停车场)

其他类权力 2024/1/24 长期

11
江苏中南物业服务有限公司

重庆分公司
企业 91500106MA5YWLQY27 重庆市停车场备案登记证 渝大配建（室内）20240002号

城市公共停车场备案(重庆上
悦城一期雲悦地下停车场)

其他类权力 2024/1/24 长期

12 大渡口区慧客多生活超市 个体 92500104MACEULAR7C 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第30号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/24 长期

13 大渡口区中利美容护肤馆 个体 92500104MAABY4ED76 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第31号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/24 长期

14 吴*红 个体 92500104MA61A2T03L 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第32号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/24 长期

15
大渡口区可盈百货副食经营

部
个体 92500104MA61A2T03L 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第33号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/24 长期

16 大渡口区迎面来面馆 个体 92500104MAD9A2Y80A 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第34号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/25 长期

17
重庆单轨交通工程有限责任

公司
企业 915000007784693958 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第13号

市政设施建设类审批（轨道交
通二号线延伸段天堂堡、金家
湾站附属设施与道路接驳工程

续办项目）

行政许可 2024/1/26 2024/1/26-2024/6/30

18 中冶建工集团有限公司 企业 91500000795854690R 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第14号
市政设施建设类审批（天安江
畔珑园三期A区施工临时开口

项目）
行政许可 2024/1/26 2024/1/26-2024/6/30

19 大渡口区粉房子食品经营部 个体 92500104MADABUKX9C 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第35号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/1/26 长期








